



BEYLİKDÜZÜ MİMAR SİNAN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ



**MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ
AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ**

ŞUBAT 2019

Okul Adı : Beylikdüzü Mimar Sinan
Çok Programlı Anadolu Lisesi

Proje Adı : Gelenekten Geleceğe

Projenin Amacı : Okulumuz Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı 11.sınıf öğrencileri yıl içerisinde Oyun Oyuncak dersi içeriğinde çeşitli oyunlar planlayıp bu oyunları uygulama becerilerini geliştirmektedirler. Öğrencilerimiz çeşitli Erken Çocukluk Eğitim Kurumlarında da uygulama yapma imkanı bulmaktadırlar. Ders içerisinde yapılan uygulamalar esnasında oyun planlamaları yapılırken oyunları planlayan öğrencilerimizin bile eskiden sokaklarda çocukların özgürce oynadıkları oyunları bilmedikleri ortaya çıkmış ve bunun sonucunda proje planlanmıştır.

Bu projenin amacı ; apartmanların dört duvarları arasında sıkışmış ,sokakta oynamaktan mahrum kalmış, özgürlükleri kısıtlanmış 36 ayını doldurmuş olan çocukların ebeveynlerinin oynadıkları oyunları oynamalarını sağlamak, aynı zamanda bu oyunları günümüz çocukları için uyarlamalar yaparak çocukların oynamalarını sağlamaktır.

Proje Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor Projesi çerçevesinde Beylikdüzü Mimar Sinan Çok Programlı Anadolu Lisesi bahçesinde, okulumuzun bulunduğu Marmara Mahallesinde 36 ayını doldurmuş olan çocuklarla uygulanacaktır.

Bu Proje çerçevesinde; Ebe Tura, Sek Sek, Körebe, İstop ve Köşe Kapmaca oyunları hem geleneksel hem de günümüze uyarlanmış haliyle projede görev alan 11.sınıf öğrencilerimiz tarafından mahallemizdeki çocuklarımıza uygulanacaktır.

Projedeki Gönüllü Öğrenciler :

Kübra KANDAL	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Munisa SOKHIBOVA	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Nil DERMAN	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Aleyna ETİK	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Yaren YAŞAR	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Merve AZMAZ	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Melek Nur BEDİR	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Elif ŞENGÜLER	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Zeynep MAHMUTOĞLU	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Gülistan KILIÇ	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Tuana KAHRAMAN	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Aycan KARAKOÇ	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Şule DERVİŞOĞLU	11-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Berru ÇOŞKUN	12-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Şeyma AKKAYA	12-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Beste ULUGÜN	12-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Ceyda ÖZÇELİK	12-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Şevval AKKAYA	12-A Çocuk Gelişimi ve Eğitimi

Projedeki Görevli Öğretmenler :

Oya GÜLEN	Müdür Yardımcısı
Saynur SİNAN	Çocuk Gelişimi Alan Şefi
Meryem YÜCEL ÖZTÜRK	Çocuk Gelişimi Öğretmeni
Zeynep ŞENKAYA	Çocuk Gelişimi Öğretmeni
Hanife YILDIRIM	Çocuk Gelişimi Öğretmeni
Duygu BORA ÇINAR	Çocuk Gelişimi Öğretmeni

Projedeki Gönüllü Veliler :

Nuh EKİNCİ
Pehlül ASLAN
Murat BOZTAŞ
Funda DEMİREZ
Tasiha BEDİR
Gülay KANDAL

Projeye Destek Veren Alan :

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı

Projeye Destek Veren Sosyal Kulüp :

Sosyal Yardımlaşma Kulübü

Projenin Gerçekleşme Tarihi :

18 NİSAN 2019 PERŞEMBE

Projenin Gerçekleşme Yeri ve Saati :

Beylikdüzü Mimar Sinan Çok Programlı Anadolu Lisesi Okul Bahçesi Saat 10:00 ile 12:00 arası

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 23.11.2018 tarih 90757378-310.01.01-E.22505240 sayılı yazısına istinaden Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor Projesi kapsamında okulumuzca planlanan "Gelenekten Geleceğe" projesini yukarıda belirtilen esaslara göre yürütülmesi uygun görülmüştür. Olurlarınıza arz ve teklif ederim.


.../2019
Murat TETİK
Şube Müdürü

UYGUNDUR

Rafet KAHRAMAN
Okul Müdürü

OLUR
.../2019
Yafes BAKIRCI
İlçe Millî Eğitim Müdürü


PROJENİN ADI: Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor

AMAÇ: Genel Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencilerin; öğretmenleriyle birlikte, okulun bulunduğu mahallede, bulunmadığı takdirde sırasıyla ilçede veya İl içinde tespit edilen belirli sayıdaki ihtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilerin; evlerinin bölümlerinin küçük bakım ve onarımlarının, evlerinde bulunan kullanılamaz veya eskimiş durumdaki eşyalarının tamir ya da değişim gerektiren küçük onarımlarının, hayatlarını kolaylaştırıcı bilgilendirme ya da yardımların, onları sevindirecek, mutlu edecek maddi ya da manevi dokunuşların toplum hizmeti kapsamında belirli bir plan ve proje dahilinde yerel imkanlarla yapılmasıdır.

KAPSAM: 2018-2019 eğitim ve öğretim yılından başlamak üzere Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarda öğrenim gören 10. 11. ve 12. sınıf öğrencilerini kapsamaktadır. Ancak 10. sınıf öğrencilerine yeterliliklerine göre görev verilecektir.

DAYANAK: Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine dayanılarak hazırlanmıştır.

HEDEFLER:

Bu proje ile öğrencilerin; Sahip oldukları millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri geliştirmelerini, Yardımlaşma, ihtiyaç sahibine yardım etme, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının güçlendirilmesi, Hoşgörüyü, saygıya sevgiye, mesleğe ve sanata duyarlı tutum ve davranışa sahip, başarılı bireyler olarak yetişmeleri, Toplumda kalıcı gönül köprüleri kurmaları, Sosyal becerilerinin ve kendilerine olan güvenlerinin geliştirilmesi, Sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilinci kazandırılması, Ders dışı zamanlarını verimli geçirmelerinin sağlanması, Okula olan aidiyet duygularının güçlendirilmesi, Gerçek hayatta iş başı eğitimleri ile mesleki becerinin geliştirilmesi

İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç kişilerin; İncitilmeden, kalplerini kırmadan yardım edilmesi, Hayata tutunmalarına katkıda bulunulması

Toplumda; Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının geliştirilmesi suretiyle toplumsal duyarlılığın artırılması, Mesleki ve Teknik Anadolu liselerinin tanıtılması, Öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleştirilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca öğrencilerin zamanlarını verimli geçirerek istenmeyen ortamlarda bulunmalarının veya yanlış arkadaşlıklar kurmalarının önlenmesi suretiyle uyuşturucu ve diğer zararlı maddeleri kullanmalarının engellenmesi, şiddete eğilim duyanların kontrol altına alınmasının sağlanması, okula olan aidiyetin, akademik ve sosyal başarılarının artırılması, okul devamsızlıklarının azaltılması ile öğrencilerde yeni ilgi alanları oluşturulması hedeflenmiştir.

4-Projede görev alacak öğretmen ve öğrenci listeleri, veliler, işbirliğine gidilen sivil toplum kuruluşları, öğrencilerin taşınacağı araçların bilgileri, yardım yapılacak kişilerle ilgili bilgiler proje ile birlikte okul müdürlüğünün onayını aldıktan sonra il/ilçe millî eğitim müdürlüğünün onayına sunulacaktır.

5-Projeye katılacak olan öğrenci ve öğretmenlerin çalışma alanına geliş ve okula dönüşlerinin, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği hükümlerine göre yapılması sağlanacaktır.

6-Etkinlik kapsamında yardım yapılacak kişiler bilgilendirilerek yazılı izinleri alınacaktır.

7-Etkinlik yapılmadan önceki, yapılırken ve son halinin yüksek çözünürlüklü fotoğrafları çekilerek belgelendirilmelidir. Fotoğraflar çekilirken İş sağlığı ve güvenliğine uygun ekipman kullanılıp kullanılmadığına dikkat edilmelidir.

8-Etkinlik kapsamında görev alacak öğrenciler gönüllülük esasına göre seçilecek ve velilerinden izin alınacaktır.

9-Proje ekibi gerektiğinde atölye ve meslek dersleri öğretmenleri, Kurulda yer almayan diğer öğretmenler, öğrenciler, gönüllü veliler, belediyeler, sivil toplum kuruluşları, esnaf ve sanatkârlar, oda ve borsa temsilcileri ile işbirliğine gidilebilecektir.

10-Söz konusu çalışma süreleri İşletmelerde beceri eğitimi ve/veya staj süresine sayılacaktır.

11-İlgili Kanunlar kapsamında İş kazası ve meslek hastalıklarına karşı sigortalanan 10. 11. ve 12. sınıf öğrencileri proje kapsamında okul dışındaki çalışma yerlerine götürülüp getirilirken ve çalışırken **iş sağlığı ve güvenliği** kurallarına uyulacaktır.

12-Proje sonunda öğrencilerin gösterdiği performans ilgili derslerin proje/performans notlarından birisi olarak da verilebilecektir

13-Okul yönetimi Proje kapsamında yapılan etkinlikleri, okul panoları ile okulda yapılan törenlerde ve okul internet sayfasında duyuracaklardır.

14-Yapılan etkinliklerle ilgili bilgi/veriler (etkinlik/proje adı, etkinliğe katılan öğrenci ve öğretmenler) e-Okul sistemi E-okul Sosyal Etkinlik Modülüne okul müdürlüğünce işlenecektir.

15- Proje ekibi başarı belgesi verilecek öğrencileri belirleyerek eğitim kurumu müdürünün onayına sunacaktır.

16-Toplum hizmeti çalışmalarıyla ilgili giderler, okul-aile birliği, gönüllü kişi, kurum veya kuruluşlarca yapılan aynî ve nakdî bağış yoluyla karşılanacak olup gelir- giderlerle ilgili iş ve işlemler okul aile birliği tarafından yürütülecektir.

17- Proje etkinlikleriyle ilgili iş ve işlemler Sosyal Etkinlikler Yıllık Çalışma Planına işlenecektir

18- Proje kapsamında yapılan çalışmalar Sosyal Etkinlik Dosyasında saklanacaktır.

OKUL VE KURUMLARDA YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER

- 1- Projeyi organize etmek ve aksamadan yürütülmesini sağlamak amacıyla Öğretmenler Kurulu toplanacak, proje hakkında bilgilendirme yapılacak ve Sosyal Etkinlikler Kuruluna bağlı proje ekibi oluşturulacaktır.

SOSYAL ETKİNLİKLER KURULUNA BAĞLI OLARAK ÇALIŞACAK PROJE EKİBİMİZ

ADI SOYADI	GÖREVİ
ŞEHRİ DOĞAN	OKUL MÜDÜRÜ
YELDA AYDINLI	MÜDÜR YARDIMCISI
MEHMET BİÇER	MÜDÜR YARDIMCISI
GÜLCAN SAĞLAM	YIYECEK VE İÇECEK HİZMETLERİ ÖĞRETMENİ
AYŞEGÜL ŞENİZBE	YIYECEK VE İÇECEK HİZMETLERİ ÖĞRETMENİ
NİMET KAYA	GÜZELLİK VE SAÇ HİZMETLERİ ÖĞRETMENİ
NAZAN SAFA	COĞRAFYA ÖĞRETMENİ
RABİA EVÇİ	ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ
BEDRİYE ALKAN	ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ
DÖNAY KÜMÜŞTEKİN	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĞRETMENİ
GÖKHAN NAİR	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĞRETMENİ

- 2- Proje ekibi, mahallede muhtaç ve ihtiyaç sahibi kişiler ile okulda uygulanan alanlara göre yapılabilecek iş ve işlemleri belirleyecektir. İhtiyaç sahibi kişilerin belirlenmesinde mahalle muhtarlarıyla da işbirliği yapılabilecektir

OKULUN YER ALDIĞI MAHALLEDE YAPILABİLECEK İŞ VE İŞLEMLER

Dar gelirli aileler için:

- 1- Hijyen,gıda güvenliği semineri ,
 - 2- Sağlıklı ve dengeli beslenme,
 - 3- Özel bakım ihtiyacı olanlara tekerlekli sandalye temin edilmesi,
 - 4- Kişisel bakım,
 - 5- Doğum ve evlilik yıl dönümü gibibelirli günlerde yemek/pasta yapılması ve servisinin gerçekleştirilmesi,
 - 6- Okulda üretilen,sponsor eşliğinde temin edilen bere,atkı,elbise,süs bitkileri vb.ürünlerin hediye edilmesi,
 - 7- İhtiyaç sahibi ve muhtaç kişilere kitap okumak,
 - 8- Ramazan ayı her hafta ihtiyaç sahibi veya muhtaç durumdaki bir aileye yemek hazırlamak,
 - 9- Ramazan ayı her hafta ihtiyaç sahibi veya muhtaç durumdaki kişilere Ramazan Paketi hazırlamak
 - 10- İhtiyaç sahibi ve muhtaç kişilerle sinemaya gitmek.
- 3- Proje ekibi, proje etkinliklerinin, öğrenci kulüplerine dağılımını yaparak yapılabilecek etkinliklerin hangilerinin eğitim kurumu içinde ya da eğitim kurumu dışında gerçekleştirileceğine yönelik planlamayı yaparak çalışmayı projelendirecek ve proje takvimi oluşturacaktır.

PROJE KAPSAMINDA PLANLANAN ETKİNLİKLER			
ETKİNLİĞİN ADI	TARİH	ETKİNLİĞİN PLANLANDIĞI YER	HEDEF KİTLE
Doğum günü sürprizi	Ayda 1 kez	Okulumuz	Mahallemizden kimsesiz birine
Bahçelerinde çay saati	Nisan	Huzurevi	Yaşlılar
Dile benden pişireyim Canın neyi çektiyse pişirelim Ne yemeyi özlediniz	Mart-Nisan	Huzurevi	Yaşlılar
Ramazanda her hafta bir aileye iftar hazırlığı	Mayıs	Gidilecek ailenin evinde ve okulumuzda	Mahallemizden ihtiyaç sahibi veya muhtaç kimse
Bahçe kermesi(Geliriyle çocuk esirgeme ve huzurevine yardım)	Nisan	Okul bahçesi	Çocuk esirgeme ve Huzurevi
Ramazan paketleri	Mayıs	Belirlenen ev adresleri	İhtiyaç sahibi veya muhtaç kimse
	Mayıs	Huzurevi	Yaşlılar
Kitap okuma			
Tekerlekli sandalye	Mayıs	Belirlenen ev adresine ziyaret	Özel bakım ihtiyacı olan kişi
	Nisan	En yakın sinema salonu	İhtiyaç sahibi kişiler
Sinema günü			
Hediye günü(El emeği ürünlerin hediye edilmesi)	Nisan	Belirlenen ev adresine ziyaret	İhtiyaç sahibi kişiler

Projenin içeriği ve takvimi Müdürlüğümüzce uygun görülmüş olup, Makamlarınızca da uygun görülmesi durumunda OLUR'larınıza arz ederim.

.../03/2019
Murat TETİK
Şube Müdürü

UYGUNDUR
08.03.2019
Behri DOĞAN
Okul Müdürü

OLUR
.../03/2019
Yafes BAKIRCI
Beylikdüzü İlçe Milli Eğitim Müdürü